２０２１年１２月２３日
各  位

会 社 名        京 葉 瓦 斯 株 式 会 社
代表者名       代表取締役社長 羽生 弘

（コード番号：９５３９ 東証第二部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 江口 孝

（TEL．047-325-2722）

グリーンボンド（第２回無担保社債・適格機関投資家限定）発行条件決定に関するお知らせ

当社は、２０２１年１１月３０日にお知らせしましたグリーンボンドの発行について、下記の通り発行
条件を決定しましたのでお知らせいたします。

記
１．本社債の概要
社債の名称 京葉瓦斯株式会社 第２回無担保社債（適格機関投資家限定）
社債の総額 １０億円
各社債の金額 １０億円の１種
利率 年０．５６％
償還金額 各社債の金額１００円につき金１００円
払込期日 ２０２１年１２月２３日
償還期日 ２０３６年１２月２０日
償還方法 毎年６月２０日及び１２月２０日を償還期日とする分割償還
利払日 毎年６月２０日及び１２月２０日
担保及び保証 なし
財務代理人 なし
引受人 株式会社 日本政策投資銀行
振替機関 なし
資金使途 再生可能エネルギー事業への出資資金

２．グリーンボンドとしての適格性
株式会社日本格付研究所より、「JCR グリーンボンド評価」の最上位である「Green1」の評価を得てい
ます。

以 上